
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Es A Femmine 2001
Finale

Serie 1
1 4 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'21.64
2 3 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'23.02
3 5 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.81
4 2 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 1'26.65
5 6 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1'27.57
6 8 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'27.91
7 1 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.25
8 7 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'29.46

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 16:23

Serie 2
1 3 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'29.22
2 2 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'31.59
3 5 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 1'31.62
4 4 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'31.68
5 1 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.86
6 6 PODDINE Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.94
7 7 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.62
8 8 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 1'36.06

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 16:18

Serie 3
1 4 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.38
2 6 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'35.35
3 3 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 1'35.92
4 5 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.47
5 2 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'36.50
6 7 CARUSO Giada 2001 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'39.94
7 8 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.73

NON CLASSIFICATI

1 MASSA Luana 2001 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 16:17

Serie 4
1 5 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.40
2 3 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 1'40.83
3 2 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 1'41.19
4 6 BUGLIANI Cecilia 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'44.58
5 4 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'45.27
6 7 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'47.11

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 16:14

Serie 5
1 4 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 1'41.14
2 3 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'41.63
3 5 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.81

    Pubblicata: 29/06/2013 ore 16:12
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Rana - Es A Femmine 2001
Finale

Riepilogo

1 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'21.64
2 MARCHETTI Noemi 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1'23.02
3 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'25.81
4 SIBILLA Ludovica 2001 ITA Andrea Doria 1'26.65
5 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 1'27.57
6 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1'27.91
7 PIERAZZI Simona 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'28.25
8 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'29.22
9 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 1'29.46

10 MANOLIO Erika 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'31.59
11 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 1'31.62
12 OLBARIO Beatrice 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1'31.68
13 RUSSO Agata 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'31.86
14 PODDINE Chiara 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1'33.94
15 SCIMONE Erica 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'34.38
16 TINARELLI Alice 2001 ITA Rari Nantes Imperia 57 1'35.35
17 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'35.62
18 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 1'35.92
19 GUIDETTI Beatrice 2001 ITA Andrea Doria 1'36.06
20 MORANDO Veronica 2001 ITA Amatori Nuoto Savona 1'36.47
21 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'36.50
22 CARUSO Giada 2001 ITA US Fulgor Pontedecimo 1'39.94
23 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'40.40
24 GELAINI Sara 2001 ITA GS Aragno 1'40.83
25 ANGIOLA Chiara 2001 ITA GS Aragno 1'41.14
26 ISOLA Eugenia 2001 ITA GS Aragno 1'41.19
27 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1'41.63
28 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1'41.73
29 BUGLIANI Cecilia 2001 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'44.58
30 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'45.27
31 CANEPARI Giorgia 2001 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'47.11
32 BUSANELLI Beatrice 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'48.81

NON CLASSIFICATI

MASSA Luana 2001 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Nuotata irregolare
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